
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 червня  2024 р.                        Баштанка                            № 108- р 

 

 

Про перенесення дати проведення 
XLV сесії міської ради восьмого 
скликання  

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з службовою необхідністю,          

з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Перенести дату проведення XLV сесії Баштанської міської ради 
восьмого скликання, скликану розпорядженням міського голови від 14 червня 
2024 №107-р «Про скликання XLV сесії міської ради восьмого скликання» з 24 
червня 2024 року та провести її пленарне засідання 26 червня 2024 року о 10.00 в 
приміщенні Баштанської міської ради.  

2. Рекомендований порядок денний сесії міської ради сформувати 
наступним чином:  

- Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки військових 
частин Збройних сил України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 06.07.2023 №3; 

- Про внесення змін до Комплексної Програми сприяння оборонній і 
мобілізаційній готовності Баштанської територіальної громади на 2021-2024 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 15.02.2021 №1; 
- Про внесення змін до Комплексної програми захисту прав дітей 

Баштанської міської ради «Дитинство» на 2024-2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 22 грудня 2023 року №3; 

- Про затвердження Програми розвитку надання соціальних послуг в 
Баштанській міській територіальній громаді на 2024-2028 роки; 

- Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади на баланс та в оперативне управління відділу розвитку 
культури і туризму; 

- Про внесення змін до Програми розвитку культури на території 
Баштанської міської ради на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 
Баштанської міської ради від 22 грудня 2023 року № 11; 



- Про внесення змін до структури та штатної чисельності КЗ «Баштанська 
публічна бібліотека» та КЗ «Баштанський міський будинок культури»; 

- Про затвердження Програми реформування та організації харчування 
дітей у закладах загальної середньої освіти Баштанської міської ради на 2024-

2027 роки; 
- Про внесення змін до Порядку організації встановлення плати для батьків 

за перебування дітей у закладах дошкільної освіти Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, затвердженого рішенням міської 
ради від 23 грудня 2021 року №9; 

- Про надання дозволу на будівництво та розміщення захисної споруди 
цивільного захисту на території Баштанської міської ради; 

- Про  передачу  майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради на баланс комунальної установи  «Центр 
надання соціальних послуг  Баштанської міської ради»; 

- Про внесення змін до Статуту комунального підприємства 
«Міськводоканал» Баштанської міської ради та затвердження його в новій 
редакції; 

- Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади на баланс та в господарське відання КП 
«Міськводоканал», КП «Добробут»; 

- Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету 
Баштанської міської ради восьмого скликання   (зі змінами); 

- Про внесення змін до  структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2024 рік, затвердженого 
рішенням міської ради від 22.12.2023 № 21; 

- Про затвердження плану роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя 
2024 року; 

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік; 

- Про оренду об'єктів нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Баштанської міської ради; 

- Про розгляд клопотання комунального некомерційного підприємства 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської 
області щодо виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в 
будинку по вулиці Ювілейна, 101 у місті Баштанка Миколаївської області; 

- Про безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської 
міської територіальної громади у державну власність для задоволення потреб  
держави в умовах правового режиму воєнного стану;  

- Про безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської 
міської територіальної громади у державну власність для задоволення потреб  
держави в умовах правового режиму воєнного стану; 

- Про безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської 
міської територіальної громади у державну власність для задоволення потреб  
держави в умовах правового режиму воєнного стану; 

- Про дозвіл на розробку  проєкту  землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  на умовах оренди; 



- Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 

- Про надання дозволу на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у постійне користування; 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у разі зміни цільового призначення; 

- Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки комунальної 
власності, на яку поширюється право земельного сервітуту; 

- Про дозвіл  на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для городництва; 

-  Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки право оренди якої підлягає продажу на земельних торгах у 
формі аукціону; 

- Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства; 

- Про погодження меж земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування  житлового будинку та господарських будівель (присадибна 
ділянка); 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 22 грудня 2023 
року № 28 «Про встановлення ставок орендної плати за землю комунальної 
власності Баштанської міської ради»; 

- Про продовження дії договору оренди земельних ділянок в межах 

території Баштанської міської ради; 
- Про дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки комунальної власності; 
- Про відмову в наданні дозволу на розробку проєкту із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для городництва; 
- Про відмову в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 
- Про розгляд заяв громадян Семенова С.Д. та Возної О.О. стосовно 

включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає продажу 
на конкурентних засадах (земельних торгах); 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

- Про затвердження  технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної  ділянки комунальної власності; 

- Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва індивідуальних гаражів; 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

 



- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 09 вересня 
2021 року № 37 «Про затвердження технічної документації щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства»; 

- Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з 
продажу права оренди земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

- Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


